复华蓄电池6-GFM-1812V18H/10HR直流逆变电源
产品名称 复华蓄电池6-GFM-1812V18H/10HR直流逆变电
源
公司名称 山东萱创电子科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 阀控式蓄电池:干电池
12v，2V:铅酸胶体蓄电池
公司地址 山东省济南市天桥区粟山路10号滨河小学东临圣
地龙帛大厦6层080号（注册地址）
联系电话 15810400700 15810400700
产品详情
复华蓄电池6-GFM系列
*产品说明
-使用温度范围：-20℃+45℃/-4℉+113℉
-充电方式：推荐恒压限流
-大充电电流：0.25C20安培@25℃/77℉
-容量保存率：每月大于97%@25℃/77℉
-外壳材料：ABS（阻燃ABS材料可选）
*产品应用
-不间断电源
-电力系统
-铁路信号系统
-应急照明及保安系统
-电动工具、电动玩具
-程控交换机
型号规格
电池型号 标称电压（V） 标称容量 长（L)x宽（W）x高（
总高)(Hmm）
重量Kg 内阻@25℃端子类型
6-GFM-7 12 7Ah/20HR(C20) 150*65*95（100） 2.15 约25mΩ片状式端子
6-GFM-9 9Ah/20HR(C20) 150*65*93（100） 2.60 约20mΩ
6-GFM-12 12Ah/20HR(C20) 150*98*95（100） 3.50 约19mΩ
6-GFM-18 18Ah/20HR(C20) 180*75*165（165） 5.10 约17mΩ 嵌入式端子
6-GFM-26 26Ah/20HR(C20) 165*175*125（125） 8.30 约12mΩ
6-GFM-33 33Ah/20HR(C10) 195*130*155（166） 10.15 约11mΩ
6-GFM-40 40Ah/20HR(C10) 195*165*169（169） 12.35 约9mΩ
6-GFM-50 50Ah/20HR(C10) 228*138*210（215） 17.90 约6mΩ
6-GFM-65 65Ah/10HR(C10) 350*165*180（180） 19.90 约7mΩ
6-GFM-80 80Ah/10HR(C10) 23.40 约4.5mΩ
6-GFM-100 100Ah/10HR(C10) 327*170*213（218） 29.50 约4.0mΩ
6-GFM-120 120Ah/10HR(C10) 407*175*223（223） 34.10 约3.8mΩ
6-GFM-150 150Ah/10HR(C10) 485*170*240（240） 43.70 约3.2mΩ
6-GFM-200 200Ah/10HR(C10) 520*238*218（223） 59.55 约3.0mΩ
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)